Inv i t a re .
Adunarea generală extraordinară a

te uniunii femeilor române din Braşov
< ste convocată pe 16/29 August 1906 la 3
are p. m. în sala cea mare a gimnasiu-
li român, adecă pe poimâne Mercuri du-
ă cum s’a publicat în această foaie Nr.
73 din acest an.

De nou atragem atenţiunea doamne-
)r membre asupra acestei Adunări, care
a avea să resolve 2 ceştii de mare în-
emnătate pentru Reuniune, anume: